
ZARZĄDZENIE NR 62.2019
WÓJTA GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 13 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie § 13 Uchwały Nr 2.12.2018 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 21 grudnia 2018 roku 
w sprawie budżetu gminy Dubicze Cerkiewne na rok 2019 Wójt Gminy Dubicze Cerkiewne zarządza co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody budżetowe ogółem: 8 211 365,85 zł

a) dochody bieżące –          6 447 436,85 zł,     w tym dochody na zadania zlecone: 1 542 015,85 zł

b) dochody majątkowe –    1 763 929 zł

2. Wydatki budżetowe ogółem: 9 030 776,85 zł

a) wydatki bieżące –        6 643 311,85 zł w tym wydatki na zadania zlecone: 1 542 015,85 zł

b) wydatki majątkowe –  2 387 465,- zł

§ 4. Dochody w wysokości 185 473 zł pochodzące z refundacji środków Unii Europejskiej przeznacza się 
obligatoryjnie na spłatę pożyczek zaciągniętych na wyprzedzające finansowanie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Wójt

Leon Małaszewski

Id: 7A258234-2331-4650-A60D-950CD2747696. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

4 905 421,00 0,00 0,00 4 905 421,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

187 343,00 0,00 0,00 187 343,00

1 763 929,00 0,00 0,00 1 763 929,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

855 329,00 0,00 0,00 855 329,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna 18 207,00 0,00 591,00 18 798,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 18 207,00 0,00 591,00 18 798,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 207,00 0,00 591,00 18 798,00

855 Rodzina 1 093 199,00 0,00 141 459,00 1 234 658,00

bieżące

bieżące

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2019 ROK
Rodzaj zadania: Własne

bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe

majątkowe

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 62.2019 

Wojta Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 13 

listopada 2019 roku

Id: 7A258234-2331-4650-A60D-950CD2747696. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 630 688,00 0,00 85 000,00 715 688,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

630 688,00 0,00 85 000,00 715 688,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
413 600,00 0,00 56 400,00 470 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

413 600,00 0,00 56 400,00 470 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 41,00 0,00 59,00 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

41,00 0,00 59,00 100,00

1 399 965,85 0,00 142 050,00 1 542 015,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

8 069 315,85 0,00 142 050,00 8 211 365,85
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

1 042 672,00 0,00 0,00 1 042 672,00

Ogółem:

bieżące

Id: 7A258234-2331-4650-A60D-950CD2747696. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 340 028,00 1 340 028,00 1 248 828,00 1 057 881,00 190 947,00 0,00 91 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 310,00 -1 310,00 -1 310,00 0,00 -1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 310,00 1 310,00 1 310,00 210,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 340 028,00 1 340 028,00 1 248 828,00 1 058 091,00 190 737,00 0,00 91 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 225 524,00 1 225 524,00 1 222 524,00 1 032 881,00 189 643,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 310,00 -1 310,00 -1 310,00 0,00 -1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 310,00 1 310,00 1 310,00 210,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 225 524,00 1 225 524,00 1 222 524,00 1 033 091,00 189 433,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 600,00 34 600,00 34 600,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210,00 210,00 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 810,00 34 810,00 34 810,00 34 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 208,00 35 208,00 35 208,00 0,00 35 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 208,00 36 208,00 36 208,00 0,00 36 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 547,00 67 547,00 67 547,00 0,00 67 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 210,00 -1 210,00 -1 210,00 0,00 -1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 337,00 66 337,00 66 337,00 0,00 66 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 027,00 120 027,00 98 777,00 36 435,00 62 342,00 0,00 21 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 389,00 -1 389,00 -1 389,00 0,00 -1 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 389,00 1 389,00 1 389,00 0,00 1 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 027,00 120 027,00 98 777,00 36 435,00 62 342,00 0,00 21 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 027,00 115 027,00 93 777,00 36 435,00 57 342,00 0,00 21 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 389,00 -1 389,00 -1 389,00 0,00 -1 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 389,00 1 389,00 1 389,00 0,00 1 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 027,00 115 027,00 93 777,00 36 435,00 57 342,00 0,00 21 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 963,00 17 963,00 17 963,00 0,00 17 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 963,00 18 963,00 18 963,00 0,00 18 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389,00 389,00 389,00 0,00 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 389,00 5 389,00 5 389,00 0,00 5 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji
obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2019 ROK

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące
na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 62.2019 Wójta Gminy Dubicze 

Cerkiewne z dnia 13 listopada 2019 roku

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji
obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Id: 7A258234-2331-4650-A60D-950CD2747696. Podpisany Strona 1



389,00 389,00 389,00 0,00 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-389,00 -389,00 -389,00 0,00 -389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 041 286,00 2 041 286,00 1 725 267,00 1 449 248,00 276 019,00 0,00 72 554,00 243 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 607,00 -13 607,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 -3 000,00 -10 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 607,00 13 607,00 3 100,00 3 000,00 100,00 0,00 0,00 10 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 041 286,00 2 041 286,00 1 728 267,00 1 452 248,00 276 019,00 0,00 69 554,00 243 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 327 771,00 1 327 771,00 1 265 836,00 1 114 876,00 150 960,00 0,00 61 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 327 771,00 1 327 771,00 1 265 836,00 1 114 876,00 150 960,00 0,00 61 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 845,00 43 845,00 43 845,00 0,00 43 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 745,00 43 745,00 43 745,00 0,00 43 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340,00 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440,00 440,00 440,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 657,00 189 657,00 179 722,00 146 458,00 33 264,00 0,00 9 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 657,00 189 657,00 182 722,00 149 458,00 33 264,00 0,00 6 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 935,00 9 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 935,00 6 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 465,00 118 465,00 118 465,00 118 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

707,00 707,00 707,00 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 172,00 119 172,00 119 172,00 119 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 800,00 17 800,00 17 800,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 265,00 2 265,00 2 265,00 2 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 065,00 20 065,00 20 065,00 20 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 853,00 2 853,00 2 853,00 2 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28,00 28,00 28,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 881,00 2 881,00 2 881,00 2 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 111,00 247 111,00 3 646,00 0,00 3 646,00 0,00 0,00 243 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 507,00 -10 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 507,00 10 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 111,00 247 111,00 3 646,00 0,00 3 646,00 0,00 0,00 243 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 195,00 66 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 202,00 10 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 397,00 76 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 573,00 -5 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 927,00 13 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 159,00 13 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305,00 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 464,00 13 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 543,00 14 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 934,00 -4 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 609,00 9 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 547,00 71 547,00 71 496,00 16 628,00 54 868,00 0,00 51,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

-5 485,00 -5 485,00 -5 485,00 0,00 -5 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 485,00 5 485,00 5 450,00 5 450,00 0,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 547,00 71 547,00 71 461,00 22 078,00 49 383,00 0,00 86,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

41 500,00 41 500,00 41 449,00 8 858,00 32 591,00 0,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 485,00 -5 485,00 -5 485,00 0,00 -5 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 485,00 5 485,00 5 450,00 5 450,00 0,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 500,00 41 500,00 41 414,00 14 308,00 27 106,00 0,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 406,00 7 406,00 7 406,00 7 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 558,00 4 558,00 4 558,00 4 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 964,00 11 964,00 11 964,00 11 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 270,00 1 270,00 1 270,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780,00 780,00 780,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 050,00 2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182,00 182,00 182,00 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112,00 112,00 112,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

zmniejszenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

Id: 7A258234-2331-4650-A60D-950CD2747696. Podpisany Strona 2



294,00 294,00 294,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 040,00 25 040,00 25 040,00 0,00 25 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 051,00 -4 051,00 -4 051,00 0,00 -4 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 989,00 20 989,00 20 989,00 0,00 20 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434,00 434,00 434,00 0,00 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-434,00 -434,00 -434,00 0,00 -434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444 278,00 444 278,00 208 689,00 152 552,00 56 137,00 0,00 235 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444 278,00 444 278,00 207 889,00 152 552,00 55 337,00 0,00 236 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 500,00 122 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 700,00 121 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 800,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 800,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 260,00 5 260,00 5 260,00 0,00 5 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-340,00 -340,00 -340,00 0,00 -340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340,00 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 260,00 5 260,00 5 260,00 0,00 5 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-340,00 -340,00 -340,00 0,00 -340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660,00 660,00 660,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-340,00 -340,00 -340,00 0,00 -340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 260,00 4 260,00 4 260,00 0,00 4 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340,00 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 260,00 4 260,00 4 260,00 0,00 4 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340,00 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 488 761,00 5 101 296,00 4 166 290,00 2 831 534,00 1 334 756,00 220 000,00 441 541,00 243 465,00 0,00 30 000,00 2 387 465,00 2 387 465,00 0,00 0,00

-22 931,00 -22 931,00 -9 424,00 0,00 -9 424,00 0,00 -3 000,00 -10 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 931,00 22 931,00 11 589,00 8 660,00 2 929,00 0,00 835,00 10 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 488 761,00 5 101 296,00 4 168 455,00 2 840 194,00 1 328 261,00 220 000,00 439 376,00 243 465,00 0,00 30 000,00 2 387 465,00 2 387 465,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

18 207,00 18 207,00 18 207,00 18 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

591,00 591,00 591,00 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 798,00 18 798,00 18 798,00 18 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 207,00 18 207,00 18 207,00 18 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

591,00 591,00 591,00 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 798,00 18 798,00 18 798,00 18 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 207,00 18 207,00 18 207,00 18 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

591,00 591,00 591,00 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 798,00 18 798,00 18 798,00 18 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 093 199,00 1 093 199,00 29 595,00 13 734,00 15 861,00 0,00 1 063 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

zakup i objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 684 050,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji

Wydatki razem:

po zmianach 684 050,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Id: 7A258234-2331-4650-A60D-950CD2747696. Podpisany Strona 3



141 459,00 141 459,00 2 459,00 1 759,00 700,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 234 658,00 1 234 658,00 32 054,00 15 493,00 16 561,00 0,00 1 202 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 688,00 630 688,00 9 383,00 5 408,00 3 975,00 0,00 621 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

715 688,00 715 688,00 10 383,00 6 408,00 3 975,00 0,00 705 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

621 305,00 621 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 621 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

705 305,00 705 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 408,00 4 408,00 4 408,00 4 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 408,00 5 408,00 5 408,00 5 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413 600,00 413 600,00 12 408,00 7 245,00 5 163,00 0,00 401 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 400,00 56 400,00 1 400,00 700,00 700,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 000,00 470 000,00 13 808,00 7 945,00 5 863,00 0,00 456 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401 192,00 401 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

456 192,00 456 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 950,00 6 950,00 6 950,00 6 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 650,00 7 650,00 7 650,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 341,00 4 341,00 4 341,00 0,00 4 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 041,00 5 041,00 5 041,00 0,00 5 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41,00 41,00 41,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59,00 59,00 59,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41,00 41,00 41,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59,00 59,00 59,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 399 965,85 1 399 965,85 102 763,71 43 201,80 59 561,91 0,00 1 297 202,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 050,00 142 050,00 3 050,00 2 350,00 700,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 542 015,85 1 542 015,85 105 813,71 45 551,80 60 261,91 0,00 1 436 202,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

Id: 7A258234-2331-4650-A60D-950CD2747696. Podpisany Strona 4




